

coop

AJÁNLATAINK 2024.05.02 - 08. KÖZÖTT ÉRVÉNYESEK
A COOP SZOLNOK ZRT. ÉS AZ EGER ÉS VIDÉKE COOP ZRT. ÜZLETEIBEN

CARTE D'OR JÉGKRÉM

CSOKOLÁDÉ / EPER / PUNCS / VANÍLIA /
SORBET CITROM / CSOKOLÁDÉ-NARANCS /
CSÖKKENTETT CUKORTALMÚ VANÍLIA /
MADÁRTEJ

1L

1999 FT
DB



BENEI KIS ISLER- KIS LINZER TEASÜTEMÉNY 230G

4344 FT/KG

999 FT
DB

szuper



BENEI VEGYES ÉDES TEASÜTEMÉNY 1000G

3999 FT
DB

szuper



SZERENCSI PRALINÉ TEJ Mogyorókrémmel Töltött 132G

15144 FT/KG

1999 FT
DB

szuper



ANYÁK
NAPJÁRA!

HÉTVÉGI SZUPER AJÁNLAT



AZ OLDAL AJÁNLATAI
2024. MÁJUS 3-5. KÖZÖTT
ÉRVÉNYESEK!



TALLÉR EGÉSZ CSIRKE*
ELŐHÚTOTT, VÁKUMCSOMAGOLT

1399 FT
KG

szuper

PECSENYE KACSAMÁJ*
ELŐHÚTOTT

999 FT
KG

szuper



**MASTER FALUSI
GULYÁSAPRÓLÉK***
ELŐHÚTOTT

999 FT
KG



FRISSEN A
CSEMEGEPULTBÓL

PALINI HÚSKENYÉR, SAJTOS

3890 FT/KG



KOMÉTA
KEMENCÉS SÜLT
CSÁSZÁRSZALONNA CSÍK
200G
5745 Ft/kg

PALINI VIASZOS
BORJÚ MÁJAS 400G
2998 Ft/kg

1199 FT/DB

szuper



1149 FT/DB



PALCSÓ ÉTKEZÉSI SERTÉSTEPERTŐ
HAGYOMÁNYOS/FÜSZERES 200G
4995 Ft/kg

999 FT/DB

TAURIS
ZIPSER SONKA
SZELETELT 100G
5890 Ft/kg

589 FT/DB



NAGYKUN-HÚS
FALUSI FÜSTÖLT KOLBÁSZ

3790 FT/KG



NAGYKUN-HÚS
FÜSTÖLT-FŐTT
CSÁSZÁRSZALONNA

3990 FT/KG



ANAP AJÁNLATA

Ajánlatunk a termékek mellett feltüntetett napon érvényes



TENTO EÜ. PAPIR FAMILY DELICATE 3R.32TEK.

84 Ft/tek

2699 FT/DB



K2R SZÍNFOGÓ KENDŐ/ MOSÓGÉPBE/ 10DB

90 Ft/db

899 FT/DB



JAGERMEISTER KESERÜLIKÖR

35% 0.7L

7999 Ft/l

5599 FT/DB



JAGERMEISTER SCHARF

33% 0.7L

7999 Ft/l

5599 FT/DB



COCA-COLA COCA-COLA ZERO COCA-COLA CHERRY COCA-COLA CHERRY ZERO COCA-COLA LIGHT COCA-COLA ZERO LEMON 1.75L

337 Ft/l

589 FT/DB



ANAP AJÁNLATA

Ajánlatunk a termékek mellett feltüntetett napon érvényes



KNORR ÜVEGES SZŐSZ
BOLOGNAI / MÉZES-MUSTÁROS /
MILÁNÓI / TEJSZÍNES GOMBÁS 400G szuper
3748 Ft/KG

1499 FT/DB



ATRIX INTENZÍV KÉZVÉDŐ KRÉM
100ML
9990 Ft/l

999 FT/DB



ARIEL
MOSÓKAPSZULA COLOR ALL IN1 31DB
MOSÓPOR COLOR 45MOS. 2.475KG
MOSÓPOR MOUNTAIN SPRING 45M 2.475KG
MOSÓGÉL COLOR 48MOSÁS 2.4L
MOSÓGÉL MOUNTAIN SPRING 48M. 2.4L
129 Ft/db, 1616 Ft/kg, 1666 Ft/l

3999 FT/DB



Tej, tejtermék ajánlatunk



TOLLE UHT TEJ
1.5% 1L

299 ^{FT}/_{DB}



MAGYAR TEJFÖL
20% 330G
1512 Ft/kg

499 ^{FT}/_{DB}

MILKYSIP SZÍVÓSZÁL
TÖBBFÉLE ÍZBEN 30G

249 ^{FT}/_{DB}

TRAPPISTA SAJT

2099 ^{FT}/_{KG}

HÉTVÉGI AJÁNLAT: 2024. MÁJUS 3-5.



Lipóti
1992

Lipóti Pékség
~ Élő-hagyomány ~

LIPÓTI TERMÉKEK A COOP-BAN!

Keressd üzleteinkben a mindig
friss Lipóti finomságokat!

LIPÓTI FONÁTKA

99 FT/
DB



LIPÓTI LEVELES
BURGONYÁS
POGÁCSA

189 FT/
DB



LIPÓTI RUSZTIKUS
BAGETT

229 FT/
DB



FORNETTI KAKAÓS
CSIGA XL

199 FT/
DB



FORNETTI TÚRÓS
PÁRNA XL

229 FT/
DB



 **FORNETTI**

Ízek harmóniája



COOP JÓ NEKEM SALÁTA ÉS ZÖLDSÉGKEVERÉK 100G
2290 Ft/kg

229 ^{FT}/_{DB}

HÉTVÉGI AJÁNLAT: 2024. MÁJUS 3-5.



COOP JÓ NEKEM SALÁTAKEVERÉK 120G
2158 Ft/kg

259 ^{FT}/_{DB}

HÉTVÉGI AJÁNLAT: 2024. MÁJUS 3-5.

**HUMMUS NATÚR
HUMMUS OLIVÁS
250G**
3196 Ft/kg

799 ^{FT}/_{DB}

szuper



**HEINZ MAJONÉZ 70% ÜV. 460G
HEINZ BARBEQUE SZÓSZ CLASSIC 480G**
2824 Ft/kg, 2706 Ft/kg

1299 ^{FT}/_{DB}



**HEINZ KETCHUP
CSEMEGE
460G**
2389 Ft/kg

1099 ^{FT}/_{DB}

Frissítő kicsiknek és nagyoknak



SIÓ SMOOTHIE
TRÓPUSI MANGÓ 100%
KÉK BALATON A-BA-B-K
FRISSÍTŐ ZÖLD KIWI 100%, 0.25L
2796 Ft/l

699 FT
DB

SPÁJZ SPRITZ
BODZAVIRÁG
LEVENDULA (CUKORMENTES)
MÁLNA
0.33L
815 Ft/l



269 FT
DB



ADRENALIN ENERGIITAL
CLASSIC / DRAGONFRUIT /
WATERMELON 0.25L
716 Ft/l

179 FT
DB



CÍVIS SZÉNSAVAS ÜDÍTŐITAL
CITROM / MÁLNA 1.5L
119 Ft/l

179 FT
DB



SIÓ ZERO
ALMA 12%
ÓZIBARACK 20%
1L

549 FT
DB



SIÓ VITATIGRIS
GYÜMÖLCSPÜRÉ 100%
BANÁN / BARACK / EPER
90G
2544 Ft/kg

229 FT
DB

Rágcsálnivaló kedvencek



BERSI SNACK
JALAP-CHEDDAR / WASABI 120G
4992 Ft/kg

599 FT
DB

PRINGLES CHIPS
HAGYMÁS & TEJFÖLÖS /
ORIGINAL / PAPRIKÁS 165G
6661 Ft/kg

1099 FT
DB



LEONA BISFINO
TEASÜTEMÉNY KAKAÓS
BEVONATTAL MÁRTVA 150G
2193 Ft/kg

329 FT
DB



CHIO STICKLETTI
BURGONYÁS / SAJTOS /
HAGYMÁS TEJFÖLÖS 80G
4988 Ft/kg

399 FT
DB



Desszertek és egyéb finomságok



BELGIAN ÉTCSOKOLADÉ

85% KAKAÓ /
DARK NARANCOSOS / DARK CHERRY
MILK SALTED CARAMEL TEJCSOKOLADÉ
100G
9490 Ft/kg

949 FT
DB

ÚJ TERMÉK!



CHOCO FUN

PEANUT & CARAMEL 6X36G (216G)
SMOOTH CARAMEL 6X36G (216G)
BISCUIT & CARAMEL 5X2X21G (210G)
4625 Ft/kg, 4757 Ft/kg

ÚJ TERMÉK!

999 FT
DB



CHOCO FUN

COOLCHOC COCONUT 7X25G (175G)
4566 Ft/kg

799 FT
DB

NESQUIK TEJCSOKOLADÉ 100G

5990 Ft/kg

599 FT
DB



ÚJ TERMÉK!

PEDRO GUMICUKOR

TÖBBFÉLE 80G

4113 Ft/kg

329 FT
DB



MÁLNA / RÁGÓGUMI ÍZŰ
PEZSGŐCUKORRAL TÖLTÖTT CUKORKA
NYELVFESTŐS KÉK / ZÖLD 75G
3320 Ft/kg

249 FT
DB

MARSHMALLOW LOLLIPOPS

TÖBBFÉLE 45G

890 FT
DB

CANDY FLOSS VATTACUKOR

EPER / TUTTI-FRUTTI

+ MATRICA 20G

199 FT
DB



MÁRTOGATÓS NYALÓKA

TÖBBFÉLE 12G

179 FT
DB





NICOLAUS EXTRA VODKA
38% 0.5L
5998 Ft/kg

2999 FT/DB

STEFFL SÖR
DOBOZOS 4.1% 0.5L
359 Ft/db
718 Ft/l

6 db vásárlásával
SPÓROLJON TÖBBET!

339 FT/DB
678 Ft/l



PREVITAL POUCH
MACSKAELEDEL
CSIRKE / BORJÚ 100G
1990 Ft/kg

199 FT/DB



EDUSCHO
CLASSIC STRONG ŐRÖLT KÁVÉ
CLASSIC TRADITIONAL ŐRÖLT KÁVÉ
ESPRESSO INTENSO ŐRÖLT KÁVÉ
250G
3996 Ft/kg

999 FT/DB



TENTO KÉZTÖRLŐ
SUPER AQUA 2RÉT. 2TEK.
200 Ft/tek.

399 FT/DB

Megjelenik online terjesztésben. Ajánlataink a COOP Szolnok Zrt. és az Eger és Vidéke COOP Zrt. Coop élelmiszerboltjaiban érvényesek az alábbi településeken: Abádszalók, Abda, Bábolina, Balaton, Bana, Békésszentandrás, Besenyszög, Bodajk, Bony, Börcs, Bugyi, Cegléd, Csabacsüd, Csanádapáca, Csorvás, Debrecen, Dunaszeg, Écs, Eger, Egercsehi, Egerszalók, Gádosor, Gönyű, Gyál, Gyömrő, Gyöngyös, Győr, Győrsg, Győrszemere, Győrújbarát, Győrújfal, Győrzámoly, Hajdúböszörmény, Hajdúszoboszló, Hatvan, Ikrény, Jászberény, Kajárpéc, Kondoros, Koronóc, Kőtelek, Kunhegyes, Kunszentmárton, Kunsziget, Maklár, Martfű, Mezőrs, Monor, Monorierdő, Nagygimánd, Nagyiván, Nagykirő, Nagyszénás, Nagyszentjános, Novaj, Nyíregyháza, Nyúl, Orosháza, Ostoros, Öttevény, Pannonhalma, Pázmándfal, Pér, Pusztavám, Rábapatonna, Rákóczi falu, Rákócziújfal, Ravasz, Szajol, Szákszend, Szarvas, Szászberek, Székesfehérvár, Székkutas, Szentes, Szilvásvárad, Szolnok, Tényő, Tét, Tiszabura, Tiszaderzs, Tiszafüred, Tiszajenő, Tiszaroff, Tiszasüly, Tiszaszőlős, Tiszavárkony, Tószeg, Tótkomlós, Újkígyós, Újszász, Vecsés, Verpelét, Zagyvarékas

Ajánlataink a termék mellett jelölt boltkategóriában (abc, szuper, szuper plusz) elérhetők. Kategória megjelölés nélkül, az adott termék abc kategóriától kapható.

Felelős kiadó: COOP Szolnok Zrt. 5008 Szolnok, Krúdy Gyula utca 108. Tel.: +36 56 516-626 E-mail: kereskedelem@coopszolnok.hu

Csak egy kattintásra Tőled!

/coopszolnok

Az árak magyar forintban értendők (Ft), az ÁFA-t tartalmazzák és a készlet erejéig érvényesek. Az újságban feltüntetett árak a termékek mellett megjelölt boltkategóriákban érvényesek! Ahol nincs külön jelezve, áraink egy termékre vonatkoznak. A termékek csomagolása színben és mintában eltérhet a bemutatottaktól. Az esetleges nyomdai hibákért felelősséget nem vállalunk, de elnézést kérünk vásárlóinktól. Az újságban megjelenő termékek fotói illusztrációs célt szolgálnak. Információ boltjainkról és ajánlatunkról a www.coopszolnok.hu honlapunkon is megtalálható.